Embu das Artes, 04 de fevereiro de 2026.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 63/2026
Proposição: Indicação n° 9/2026

Autoria: Aline Santos

Ementa: “A Vereadora Aline Santos, no uso das suas atribuições que lhe confere o artigo
133 do Regime Interno, INDICA ao chefe do Poder Executivo que a delegacia da mulher de
nosso município funcione 24 horas por dia, sete dia por semana, incluindo feriados, em
acordo com a Lei 14.541/23, e que os atendimentos sejam feitos preferencialmente por
policiais do sexo feminino.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Reunião da Comissão

Ação realizada: Aprovado(a)

Descrição:
Liberada na 1ª Reunião Ordinária da Comissão Mista Permanente realizada em 04 de
fevereiro de 2026.

Próxima Fase: Inclusão na Ordem do Dia

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

806

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310034003900370039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310034003900370039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / n o p a p e r c l o u d . c m e m b u . s p . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100310034003900370039003A005400

Assinado eletronicamente por Gustavo Ferreira Monte em 04/02/2026 15:16

Checksum: 2EF55BA7C106CE69BA47DBA7510BF03E1CB904688ABDB13001D7CBF81983CB1A

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS